09:00

10:00

11:00
12:00

13:00

14:00

15:00

10 Haziran Sali

GENEL

MUHASEBE-II

IGDIR MYO
Bankacilik ve Sigortacilik-1

11 Haziran 13 Haziran 16 Haziran . 18 Haziran
. 17 Haziran Sali
Carsamba Cuma Pazartesi Carsamba
- “X- - - -
SIGORTACILIGA
GIRIS

MAKRO TICARI
EKONOMI MATEMATIK
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19 Haziran
Persembe

TURK VERGI
SISTEMI

20 Haziran
Cuma

TICARET
HUKUKU




09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

10 Haziran Sali

ARASTIRMA
YONTEM VE
TEKNIKLERI

11 Haziran
Carsamba

GONULLULUK

CALISMASI

IGDIR MYO
Bankacilik ve Sigortacilik-2

13 Haziran 16 Haziran

. 17 Haziran Sali
Cuma Pazartesi aziran Sa

BILIMLERIN

DILINDEN
YARATILIS

X- - -

BANKACILIK HASAR
TEORISI VE ISLEMLERI VE
POLITIKASI REASURANS

18 Haziran
Carsamba

DIS TICARET
ISLEMLERI
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19 Haziran
Persembe

DEGERLER

EGITIMI

20 Haziran
Cuma

SERMAYE
PIYASALARI VE
FINANSAL
KURUMLAR

X-




09:00
10:00

11:00

12:00

13:00

1400

15:00

IGDIR MYO
Cagri Merkezi Hizmetleri-1

. 11 Haziran 13 Haziran 16 Haziran . 18 Haziran
10 Haziran Sali . 17 Haziran Sali
Carsamba Cuma Pazartesi Carsamba

. . N PAZARLAMA . .
YONETIMI

- - -X- - - —
& e HALKLA KISILERARASI
ILISKILERI S A
VONETIM ILISKILER ILETISIM
MESLEK ETIGI
IEKMI\IE(;LBCI)'J‘I(; GONULLULUK KRIZ VE STRES
LA CALISMASI YONETIMI
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19 Haziran 20 Haziran
Persembe Cuma
CAGRI MERKEZI
YONETIMI-I
- -X-

ARASTIRMA
YONTEM VE -
TEKNIKLERI




10 Haziran Sali

09:00 --
10:00 -

11:00 -
12:00 -
13:00 -

14:00 -

. KONUSMA
15:00 SANATI - II

11 Haziran
Carsamba

ORGUTSEL
DAVRANIS

IGDIR MYO
Cagri Merkezi Hizmetleri-2

13 Haziran 16 Haziran 18 Haziran

17 Haziran Sali

Cuma Pazartesi Carsamba

X PAZARLAMA . .
YONETIMI

.. CAGRI MERKEZI
MESLEK ETIGI VGNETIMI - 1T
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19 Haziran
Persembe

DEGERLER
EGITIMI

20 Haziran
Cuma

X-

GONULLULUK
CALISMASI




10 Haziran San 11 Haziran
Garsamba
ULUSLARARASI
P TICARET
10:00
11:00
12:00
LOJISTIK
YONETIMI VE
i ORGANIZASYO
14:00
15:00

13 Haziran
Cuma

MAKRO
EKONOMI

IGDIR MYO

Lojistik-1
16 Haziran 17 Haziran 18 Haziran
Pazartesi Sah Carsamba

B s« [T
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19 Haziran 20 Haziran
Persembe Cuma
- “X-
LOJISTIK BiLGI
SISTEMLERI




10 Haziran Sali

09:00 DEGERLER

EGITIMI

10:00 -

11:00 -

12:00 -

13:00
14:00

15:00 -

11 Haziran
Carsamba

TEDARIK

ZINCIRI KURMA
VE YONTEMI

13 Haziran
Cuma

TEHLIKELI
MADDE
TASIMACILIGI

IGDIR MYO
Lojistik-2
16 Haziran

. 17 Haziran Sali
Pazartesi

BILIMLERIN
DILINDEN
YARATILIS

PAZARLAMA
YONETIMI

18 Haziran
Carsamba

DIS TICARET
ISLEMLERI
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19 Haziran
Persembe

ARASTIRMA

YONTEM VE
TEKNIKLERI

20 Haziran
Cuma

KONTEYNER

SISTEMLERI VE
ISLETMECILIGI




10 Haziran San 11 Haziran
Carsamba
09:00 . B
10:00 . B
11:00
12:00 . N
13:00 . .
12:00 [P MAKRO
YONETIMI-II EKONOMI
15:00

IGDIR MYO

Maliye-1
13 Haziran 16 Haziran . 18 Haziran
. 17 Haziran Sali
Cuma Pazartesi Carsamba
ILETISIM VERGI HUKUKU

X- — - -

TICARI
MATEMATIK
GENEL
MUHASEBE-II
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19 Haziran
Persembe

20 Haziran
Cuma

TICARET
HUKUKU




IGDIR MYO

Maliye-2
. 11 Haziran 13 Haziran 16 Haziran . 18 Haziran 19 Haziran 20 Haziran
10 Haziran Sali . 17 Haziran Sali
Carsamba Cuma Pazartesi Carsamba Persembe Cuma

DEGERLER
09:00

BILIMLERIN
10:00 DILINDEN
YARATILIS
11:00
. SIRKETLER DIS TICARET
12:00 MUHASEBESI X ISLEMLERI X
ARASTIRMA
(X YONTEM VE MESLEK ETIGI
TEKNIKLERI
IS VE SOSYAL
14:00 GUVENLIK
HUKUKU
3500 MALIYE MESLEKI PAKET GONULLULUK
’ ZeIRg (XS PROGRAMLAR CALISMASI
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IGDIR MYO
Muhasebe ve Vergi Uygulamalari-1

. 11 Haziran 13 Haziran 16 Haziran . 18 Haziran 19 Haziran 20 Haziran
10 Haziran Sali . 17 Haziran Sali
Carsamba Cuma Pazartesi Carsamba Persembe Cuma

GENEL
10:00 MUHASEBE-II -

11:00 - -— - — — - . .
MUHASEBE
13:00 - --- PAKET - - — — -
PROGRAMLARI
14:00
15:00 --- - - - - - - —
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09:00

10:00

11:00

12:00

13:00
1400

15:00

10 Haziran Sali

GENEL

KOLLUKLA
ILISKILER

11 Haziran
Carsamba

GIRISIMCILIK

IGDIR MYO
Ozel Guvenlik ve Koruma-1

13 Haziran 16 Haziran . 18 Haziran
. 17 Haziran Sali
Cuma Pazartesi Carsamba

x GUVENLIK
TEDBIRLERI

KiSi KORUMA

YAKIN
SAVUNMA-II
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19 Haziran
Persembe

OZEL GUVENLIK

HUKUKU VE
KiSi HAKLARI

20 Haziran
Cuma

KALABALIK
YONETIMI




09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

10 Haziran Sali

IGDIR MYO
Ozel Givenlik ve Koruma-2

11 Haziran 13 Haziran 16 Haziran . 18 Haziran 19 Haziran
. 17 Haziran Sali
Carsamba Cuma Pazartesi Carsamba Persembe
YONETIM VE
ORGANIZASYO
GUVENLIK VE
ACIL YARDIM
PROSEDURLERI
DEGERLER
EGITIMI
- X- - - — -

KALITE

GUVENCESI VE
STANDARTLARI

TEROR VE .
14:00 TERORIZM INSAN HAKLARI - - - -

15:00
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20 Haziran
Cuma

ARASTIRMA

YONTEM VE
TEKNIKLERI




09:00
10:00

11:00

12:00

13:00

. ISLETME
14:00 YONETIMI-II

15:00

10 Haziran Sali

11 Haziran
Carsamba

HASTANE
YONETIMI VE

ORGANizZASYO
NU -2

13 Haziran
Cuma

IGDIR MYO
Saglik Kurumlari Isletmeciligi-1

16 HaZ|ra.n 17 Haziran Sali
Pazartesi
N RAPORLAMA
TEKNIKLERI
GENEL .
EKONOMI

18 Haziran
Carsamba
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19 Haziran
Persembe

GENEL

MUHASEBE-II

20 Haziran
Cuma




09:00

10:00

11:00

12:00

13:00
1400

15:00

11 Haziran

10 Haziran Sali Carsamba

MALIYE
POLITIKASI

IGDIR MYO
Saglik Kurumlari isletmeciligi-2

13 Haziran 16 Haziran . 18 Haziran
. 17 Haziran Sali
Cuma Pazartesi Carsamba

. PAZARLAMA DIS TICARET
YONETIMI ISLEMLERI

MESLEKI PAKET
PROGRAMLAR
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19 Haziran
Persembe

ARASTIRMA

YONTEM VE
TEKNIKLERI

20 Haziran
Cuma




IGDIR MYO
Sivil Hava Ulagtirma isletmeciligi-1

. 11 Haziran 13 Haziran 16 Haziran . 18 Haziran 19 Haziran 20 Haziran
10 Haziran Sali . 17 Haziran Sali
Carsamba Cuma Pazartesi Carsamba Persembe Cuma
09:00
10:00
11:00 GIRISIMCILIK
12:00 -X- -X-
DIKSIYON
(ETKILI
TEMEL
13:00 1 KONUSMA VE c c
METEOROLOJI ANONS HIZMETLERI
TEKNIKLERI )

GENEL
MUHASEBE
HAVACILIK
INGILiZCESI-II
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15:00




IGDIR MYO
Sivil Hava Ulagtirma isletmeciligi-2

. 11 Haziran 13 Haziran 16 Haziran . 18 Haziran 19 Haziran 20 Haziran
10 Haziran Sali . 17 Haziran Sali
Carsamba Cuma Pazartesi Carsamba Persembe Cuma

. Ucus
09:00 PLANLAMA X

BILIMLERIN HAVAALANI

10:00 DEEgiETF;,\LAEIR INgﬁ\;QEIE';IIK o DILINDEN FAALIYETLERI -
TN BN VE DONANIMI
11:00 x-
[TINUNIGId  HAREKAT VE
12:00 X PERFORMANS >
13:00 iLK YARDIM
14:00 -X-
15:00 x-
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IGDIR MYO
Sivil Havacilik Kabin Hizmetleri-1

. 11 Haziran 13 Haziran 16 Haziran . 18 Haziran
10 Haziran Sali . 17 Haziran Sali
Carsamba Cuma Pazartesi Carsamba
KABIN
09:00 GOREVLILIGINE
GIRIS
10:00
11:00 --- --- YUZME -—-
12:00 -X-

TEMEL
13:00 METEOROLOJi

15:00
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19 Haziran
Persembe

UCUS
INGILIZCESI- II

20 Haziran
Cuma




09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

10 Haziran Sali

11 Haziran
Carsamba

ALTERNATIF
YABANCI DiL-II

IGDIR MYO
Sivil Havacilik Kabin Hizmetleri-2

13 Haziran 16 Haziran . 18 Haziran
. 17 Haziran Sali
Cuma Pazartesi Carsamba
MESLEKI . N -
YABANCI DiL-II

INGILizCE

KONUSMA
BECERILERI-IV

EKIP KAYNAK
YONETIMI
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19 Haziran
Persembe

HAREKAT VE
PERFORMANS

20 Haziran
Cuma




09:00
10:00
11:00

12:00

13:00

1400

15:00

10 Haziran Sali

IGDIR MYO
Sivil Savunma ve itfaiyecilik-1

11 Haziran 13 Haziran 16 Haziran . 18 Haziran 19 Haziran
. 17 Haziran Sali
Carsamba Cuma Pazartesi Carsamba Persembe
GIRISIMCILIK
- X- - - - -

BEDEN SAGLIGI
VE SPOR
EGITIMI-II

ITFAIYE ARAG YANGIN

VE EKIPMAN TESISAT VE
BILGISI-II PROJE BILGISI
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20 Haziran
Cuma




IGDIR MYO
Sivil Savunma ve itfaiyecilik-2

. 11 Haziran 13 Haziran 16 Haziran . 18 Haziran 19 Haziran 20 Haziran
10 Haziran Sali . 17 Haziran Sali
Carsamba Cuma Pazartesi Carsamba Persembe Cuma
09:00
INSAN
10:00 HAKLARI
DEGERLER .
11:00 EGITIMI ILK YARDIM -—- - — — -
12:00 -X-
.. . . ARASTIRMA
13:00 15C1 SAGLIGL VE YONTEM VE

iS GUVENLIGI

TEKNIKLERI

YANGINA IS VE SOSYAL
14:00 MUDAHALE GUVENLIK

TEKNIKLERI-II HUKUKU
15:00

Timetable generated with FET 7.2.2 on 5/28/25 9:03 AM




