#### **IĞDIR MYO** Bankacılık ve Sigortacılık-1

	10 Haziran Salı	11 Haziran Çarşamba	13 Haziran Cuma	16 Haziran Pazartesi	17 Haziran Salı	18 Haziran Çarşamba	19 Haziran Perşembe	20 Haziran Cuma			
09:00								TİCARET HUKUKU			
10:00							TÜRK VERGİ SİSTEMİ				
11:00											
12:00			-X-					-X-			
13:00						SİGORTACILIĞA GİRİŞ					
14:00		MAKRO EKONOMİ			TİCARİ MATEMATİK						
15:00	GENEL MUHASEBE-II			OFİS PROGRAMLARI- II							
	Timetable generated with FET 7.2.2 on 5/28/25 9:03 AM										

## **IĞDIR MYO** Bankacılık ve Sigortacılık-2

	10 Haziran Salı	11 Haziran Çarşamba	13 Haziran Cuma	16 Haziran Pazartesi	17 Haziran Salı	18 Haziran Çarşamba	19 Haziran Perşembe	20 Haziran Cuma			
09:00											
10:00		GÖNÜLLÜLÜK ÇALIŞMASI		BİLİMLERİN DİLİNDEN YARATILIŞ							
11:00							DEĞERLER EĞİTİMİ	SERMAYE PİYASALARI VE FİNANSAL KURUMLAR			
12:00			-X-			DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ		-X-			
13:00	ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ		BANKACILIK TEORİSİ VE POLİTİKASI		HASAR İŞLEMLERİ VE REASÜRANS						
14:00											
15:00		MALİYE POLİTİKASI									
		Timetable generated with FET 7.2.2 on 5/28/25 9:03 AM									

## **IĞDIR MYO** Çağrı Merkezi Hizmetleri-1

				şagınmentezini					
	10 Haziran Salı	11 Haziran Çarşamba	13 Haziran Cuma	16 Haziran Pazartesi	17 Haziran Salı	18 Haziran Çarşamba	19 Haziran Perşembe	20 Haziran Cuma	
09:00									
10:00									
11:00				PAZARLAMA YÖNETİMİ				ÇAĞRI MERKEZİ YÖNETİMİ-I	
12:00			-X-					-X-	
13:00	MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ YÖNETİMİ				HALKLA İLİŞKİLER	KİŞİLERARASI İLETİŞİM			
14:00			MESLEK ETİĞİ						
15:00		TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİSİ KULLANIMI	GÖNÜLLÜLÜK ÇALIŞMASI			KRİZ VE STRES YÖNETİMİ	ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ		
	Timetable generated with FET 7.2.2 on 5/28/25 9:03 AM								

# **IĞDIR MYO** Çağrı Merkezi Hizmetleri-2

	10 Haziran Salı	11 Haziran Çarşamba	13 Haziran Cuma	16 Haziran Pazartesi	17 Haziran Salı	18 Haziran Çarşamba	19 Haziran Perşembe	20 Haziran Cuma
09:00								
10:00								
11:00		ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ					DEĞERLER EĞİTİMİ	
12:00			-X-	PAZARLAMA YÖNETİMİ				-X-
13:00								GÖNÜLLÜLÜK ÇALIŞMASI
14:00			MESLEK ETİĞİ		ÇAĞRI MERKEZİ YÖNETİMİ - II			
15:00	KONUŞMA SANATI - II							
			Timetable	generated with	ET 7.2.2 on 5/28/2	5 9:03 AM		

# IĞDIR MYO

	10 Haziran Salı	11 Haziran Çarşamba	13 Haziran Cuma	16 Haziran Pazartesi	17 Haziran Salı	18 Haziran Çarşamba	19 Haziran Perşembe	20 Haziran Cuma	
09:00		ULUSLARARASI TİCARET	MAKRO EKONOMİ						
10:00									
11:00					GİRİŞİMCİLİK	FİNANSAL YÖNETİM			
12:00			-X-					-X-	
13:00	LOJİSTİK YÖNETİMİ VE ORGANİZASYO NU								
14:00									
15:00								LOJİSTİK BİLGİ SİSTEMLERİ	
	Timetable generated with FET 7.2.2 on 5/28/25 9:03 AM								

#### **IĞDIR MYO** Loiistik-2

				Lojistik	-2		[]	
	10 Haziran Salı	11 Haziran Çarşamba	13 Haziran Cuma	16 Haziran Pazartesi	17 Haziran Salı	18 Haziran Çarşamba	19 Haziran Perşembe	20 Haziran Cuma
09:00	DEĞERLER EĞİTİMİ						ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ	KONTEYNER SİSTEMLERİ VE İŞLETMECİLİĞİ
10:00					BİLİMLERİN DİLİNDEN YARATILIŞ			
11:00								
12:00		TEDARİK ZİNCİRİ KURMA VE YÖNTEMİ	-X-	PAZARLAMA YÖNETİMİ		DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ		-X-
13:00								
14:00								
15:00			TEHLİKELİ MADDE TAŞIMACILIĞI					
			Timetable	generated with I	ET 7.2.2 on 5/28/2	25 9:03 AM		

#### **IĞDIR MYO** Malive-1

	10 Haziran Salı	11 Haziran Çarşamba	13 Haziran Cuma	16 Haziran Pazartesi	17 Haziran Salı	18 Haziran Çarşamba	19 Haziran Perşembe	20 Haziran Cuma		
09:00								TİCARET HUKUKU		
10:00			İLETİŞİM			VERGİ HUKUKU				
11:00										
12:00			-X-					-X-		
13:00										
14:00	İŞLETME YÖNETİMİ-II	MAKRO EKONOMİ			TİCARİ MATEMATİK					
15:00				GENEL MUHASEBE-II						
		Timetable generated with FET 7.2.2 on 5/28/25 9:03 AM								

#### **IĞDIR MYO** Malive-2

	10 Haziran Salı	11 Haziran Çarşamba	13 Haziran Cuma	16 Haziran Pazartesi	17 Haziran Salı	18 Haziran Çarşamba	19 Haziran Perşembe	20 Haziran Cuma			
09:00	DEĞERLER EĞİTİMİ										
10:00					BİLİMLERİN DİLİNDEN YARATILIŞ						
11:00											
12:00		ŞİRKETLER MUHASEBESİ	-X-			DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ		-X-			
13:00	ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ							MESLEK ETİĞİ			
14:00				İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU							
15:00		MALİYE POLİTİKASI	MESLEKİ PAKET PROGRAMLAR				GÖNÜLLÜLÜK ÇALIŞMASI				
		Timetable generated with FET 7.2.2 on 5/28/25 9:03 AM									

**IĞDIR MYO** Muhasebe ve Vergi Uygulamaları-1

	10 Haziran Salı	11 Haziran Çarşamba	13 Haziran Cuma	16 Haziran Pazartesi	17 Haziran Salı	18 Haziran Çarşamba	19 Haziran Perşembe	20 Haziran Cuma	
09:00		MİKRO EKONOMİ							
10:00							GENEL MUHASEBE-II	MESLEKİ MATEMATİK	
11:00									
12:00	İNŞAAT MUHASEBESİ		-X-					-X-	
13:00			MUHASEBE PAKET PROGRAMLARI						
14:00									
15:00									
	Timetable generated with FET 7.2.2 on 5/28/25 9:03 AM								

## **IĞDIR MYO** Özel Güvenlik ve Koruma-1

	10 Haziran Salı	11 Haziran Çarşamba	13 Haziran Cuma	16 Haziran Pazartesi	17 Haziran Salı	18 Haziran Çarşamba	19 Haziran Perşembe	20 Haziran Cuma			
09:00		GİRİŞİMCİLİK									
10:00						UYUŞTURUCU MADDE BİLGİLERİ					
11:00	GENEL KOLLUKLA İLİŞKİLER							KALABALIK YÖNETİMİ			
12:00			-X-		GÜVENLİK TEDBİRLERİ			-X-			
13:00											
14:00				KİŞİ KORUMA							
15:00			YAKIN SAVUNMA-II				ÖZEL GÜVENLİK HUKUKU VE KİŞİ HAKLARI				
	Timetable generated with FET 7.2.2 on 5/28/25 9:03 AM										

#### **IĞDIR MYO** Özel Güvenlik ve Koruma-2

	10 Haziran Salı	11 Haziran Çarşamba	13 Haziran Cuma	16 Haziran Pazartesi	17 Haziran Salı	18 Haziran Çarşamba	19 Haziran Perşembe	20 Haziran Cuma
09:00					YÖNETİM VE ORGANİZASYO N			
10:00			GÜVENLİK VE ACİL YARDIM PROSEDÜRLERİ					
11:00							DEĞERLER EĞİTİMİ	
12:00			-X-					-X-
13:00				KALİTE GÜVENCESİ VE STANDARTLARI				ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ
14:00	TERÖR VE TERÖRİZM	İNSAN HAKLARI						
15:00								

## **IĞDIR MYO** Sağlık Kurumları İşletmeciliği-1

	10 Haziran Salı	11 Haziran Çarşamba	13 Haziran Cuma	16 Haziran Pazartesi	17 Haziran Salı	18 Haziran Çarşamba	19 Haziran Perşembe	20 Haziran Cuma			
09:00											
10:00											
11:00					RAPORLAMA TEKNİKLERİ	TIBBİ DÖKÜMANTASY ON	GENEL MUHASEBE-II				
12:00			-X-					-X-			
13:00		HASTANE YÖNETİMİ VE ORGANİZASYO NU - 2		GENEL EKONOMİ							
14:00	İŞLETME YÖNETİMİ-II										
15:00											
		Timetable generated with FET 7.2.2 on 5/28/25 9:03 AM									

**IĞDIR MYO** Sağlık Kurumları İşletmeciliği-2

	10 Haziran Salı	11 Haziran Çarşamba	13 Haziran Cuma	16 Haziran Pazartesi	17 Haziran Salı	18 Haziran Çarşamba	19 Haziran Perşembe	20 Haziran Cuma
09:00							ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ	
10:00								
11:00								
12:00			-X-	PAZARLAMA YÖNETİMİ		DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ		-X-
13:00								
14:00								
15:00		MALİYE POLİTİKASI	MESLEKİ PAKET PROGRAMLAR					
			Timetable	generated with	FET 7.2.2 on 5/28/	25 9:03 AM		

	Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği-1										
	10 Haziran Salı	11 Haziran Çarşamba	13 Haziran Cuma	16 Haziran Pazartesi	17 Haziran Salı	18 Haziran Çarşamba	19 Haziran Perşembe	20 Haziran Cuma			
09:00											
10:00											
11:00					GİRİŞİMCİLİK						
12:00			-X-	HAVACILIK EMNİYETİ VE GÜVENLİĞİ				-X-			
13:00		TEMEL METEOROLOJİ	DİKSİYON (ETKİLİ KONUŞMA VE ANONS TEKNİKLERİ )		YER HİZMETLERİ						
14:00	TEMEL İNGİLİZCE- 2					GENEL MUHASEBE	MESLEK ETİĞİ				
15:00				TEMEL İLK YARDIM				HAVACILIK İNGİLİZCESİ-II			
			Timetable	generated with F	ET 7.2.2 on 5/28/2	25 9:03 AM					

**IĞDIR MYO** Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği-1

## **IĞDIR MYO** Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği-2

	10 Haziran Salı	11 Haziran Çarşamba	13 Haziran Cuma	16 Haziran Pazartesi	17 Haziran Salı	18 Haziran Çarşamba	19 Haziran Perşembe	20 Haziran Cuma
09:00					UÇUŞ PLANLAMA			-x-
10:00		DEĞERLER EĞİTİMİ	HAVACILIK İNGİLİZCESİ- IV	BİLİMLERİN DİLİNDEN YARATILIŞ	HAVAALANI FAALİYETLERİ VE DONANIMI			-x-
11:00	HAVA HUKUKU							-X-
12:00			-X-			GÖNÜLLÜLÜK ÇALIŞMASI	HAREKAT VE PERFORMANS	-x-
13:00								İLK YARDIM
14:00								-X-
15:00								-X-

## **IĞDIR MYO** Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri-1

	10 Haziran Salı	11 Haziran Çarşamba	13 Haziran Cuma	16 Haziran Pazartesi	17 Haziran Salı	18 Haziran Çarşamba	19 Haziran Perşembe	20 Haziran Cuma
09:00						KABİN GÖREVLİLİĞİNE GİRİŞ	UÇUŞ İNGİLİZCESİ- II	
10:00								
11:00			YÜZME					
12:00			-X-					-X-
13:00		TEMEL METEOROLOJİ			YER HİZMETLERİ			TEMEL İLK YARDIM
14:00	TEMEL İNGİLİZCE- 2							
15:00				İNGİLİZCE KONUŞMA BECERİLERİ-II				
			Timetable	generated with F	ET 7.2.2 on 5/28/	25 9:03 AM		

## **IĞDIR MYO** Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri-2

	10 Haziran Salı	11 Haziran Çarşamba	13 Haziran Cuma	16 Haziran Pazartesi	17 Haziran Salı	18 Haziran Çarşamba	19 Haziran Perşembe	20 Haziran Cuma
09:00								ACİL EMNİYET USULLERİ
10:00			MESLEKİ YABANCI DİL-II					
11:00		ALTERNATİF YABANCI DİL-II			DEĞERLER EĞİTİMİ			
12:00			-X-				HAREKAT VE PERFORMANS	-X-
13:00				İNGİLİZCE KONUŞMA BECERİLERİ-IV				
14:00								
15:00						EKİP KAYNAK YÖNETİMİ		
			Timetable	generated with F	ET 7.2.2 on 5/28/2	25 9:03 AM		

IĞDIR MYO
Sivil Savunma ve İtfaiyecilik-1

	10 Haziran Salı	11 Haziran Çarşamba	13 Haziran Cuma	16 Haziran Pazartesi	17 Haziran Salı	18 Haziran Çarşamba	19 Haziran Perşembe	20 Haziran Cuma
09:00		GİRİŞİMCİLİK						
10:00								
11:00								
12:00	AFET VE ACİL DURUM MEVZUATI		-X-					-X-
13:00			BEDEN SAĞLIĞI VE SPOR EĞİTİMİ-II				ARAMA KURTARMA TEKNİKLERİ-I	
14:00								ELEKTRİK BİLGİSİ VE GÜVENLİĞİ
15:00				OFİS PROGRAMLARI- II	İTFAİYE ARAÇ VE EKİPMAN BİLGİSİ-II	YANGIN TESİSAT VE PROJE BİLGİSİ		
			Timetable	generated with F	ET 7.2.2 on 5/28/2	25 9:03 AM		

# **IĞDIR MYO** Sivil Savunma ve İtfaiyecilik-2

	10 Haziran Salı	11 Haziran Çarşamba	13 Haziran Cuma	16 Haziran Pazartesi	17 Haziran Salı	18 Haziran Çarşamba	19 Haziran Perşembe	20 Haziran Cuma			
09:00											
10:00					İNSAN HAKLARI						
11:00	DEĞERLER EĞİTİMİ	İLK YARDIM									
12:00			-X-					-X-			
13:00				İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ				ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ			
14:00						YANGINA MÜDAHALE TEKNİKLERİ-II	İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU				
15:00											
			Timetable	generated with F	ET 7.2.2 on 5/28/2	25 9:03 AM					